

**CUADRO DE DESCOMPUESTOS****MODIFICACIÓN ACERA C/ VICENTE MORTES**

CÓDIGO	RESUMEN	CANTIDAD UD	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
01	DEMOLICIONES Y PUESTAS A COTA				
BDE12	DE LEV. ARQUETAS 60X60	UD			
	UD DE LEVANTAMIENTO A NUEVA RASANTE DE ARQUETAS,CON TAPA DE HORMI- GON DE HASTA 60X60 CMS.				
AAU03	M3.MORTERO M-600, FABRICADO EN OBRA.	0,150 M3.	128,06	19,21	
AMO04	HORA OFICIAL DE PRIMERA	0,650 HR	17,70	11,51	
AMO07	HORA DE PEON ORDINARIO.	0,610 HR	13,50	8,24	
%0	COSTES INDIRECTOS	3,000 %	39,00	1,17	

TOTAL PARTIDA **40,13**

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUARENTA EUROS con TRECE CÉNTIMOS

BDE13	LEV. TAPAS 100X100	UD			
	UD DE LEVANTAMIENTO A NUEVA RASANTE DE ARQUETAS CON TAPA DE HORMI- GON ENTRE 60X60 Y 100 X 100 CMS.				
AAU03	M3.MORTERO M-600, FABRICADO EN OBRA.	0,200 M3.	128,06	25,61	
AMO04	HORA OFICIAL DE PRIMERA	1,000 HR	17,70	17,70	
AMO07	HORA DE PEON ORDINARIO.	1,000 HR	13,50	13,50	
%0	COSTES INDIRECTOS	3,000 %	56,80	1,70	

TOTAL PARTIDA **58,51**

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CINCUENTA Y OCHO EUROS con CINCUENTA Y UN CÉNTIMOS

BDE09	LEV. MARCO Y TAPA POZO	UD			
	UD DE LEVANTAMIENTO,COLOCACION Y RECIBIDO A NUEVA RASANTE DE MARCO Y TAPA DE POZO DE REGISTRO O DE REJILLA DE VENTILACION.				
AAU02	M3.MORTERO M-450, FABRICADO EN OBRA.	0,150 M3.	109,39	16,41	
BMQ03	HORA COMPRESOR 35 CV	0,300 HR	12,96	3,89	
AMO04	HORA OFICIAL DE PRIMERA	1,000 HR	17,70	17,70	
AMO07	HORA DE PEON ORDINARIO.	0,940 HR	13,50	12,69	
%0	COSTES INDIRECTOS	3,000 %	50,70	1,52	

TOTAL PARTIDA **52,21**

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CINCUENTA Y DOS EUROS con VEINTIUN CÉNTIMOS

BDE03	DEMOLICION FIR.HORM.	M3			
	M3 DE DEMOLICION DE FIRME DE HORMIGON EN MASA O BLINDADO,INCLUSO CARGA Y TRANSPORTE DE PRODUCTOS A ACOPIO INTERMEDIO, CENTRO DE TRA- TAMIENTO DE RESIDUOS O VERTEDERO AUTORIZADO, INCLUSO CANON DE VERTI- DO				
BMQ26	HR CAMION BASCULANTE - 3 EJES, 15 M3.	0,115 HR	35,79	4,12	
BMQ03	HORA COMPRESOR 35 CV	0,035 HR	12,96	0,45	
BMQ49	HORA PALA MIXTA 80 CV - MARTILLO ROMP	0,115 HR	55,38	6,37	
BMQ06	HR PALA RETRO 100 CV	0,050 HR	61,91	3,10	
AMO07	HORA DE PEON ORDINARIO.	0,115 HR	13,50	1,55	
%0	COSTES INDIRECTOS	3,000 %	15,60	0,47	

TOTAL PARTIDA **16,06**

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DIECISEIS EUROS con SEIS CÉNTIMOS

BDE	DEMOLICION DE ACERAS	M2			
	M2 DE DEMOLICION DE ACERAS,INCLUSO P.P. DESMONTE DE BORDILLOS,PICADO MANUAL JUNTO A FACHADA, FIRME,CARGA Y TRANSPORTE DE PRODUCTOS A ACOPIO INTERMEDIO, CENTRO DE TRATAMIENTO DE RESIDUOS O VERTEDERO AU- TORIZADO, INCLUSO CANON DE VERTIDO.				
BMQ49	HORA PALA MIXTA 80 CV - MARTILLO ROMP	0,022 HR	55,38	1,22	
BMQ08	HR CAMION VOLQUETE 50 CV	0,019 HR	39,40	0,75	
BMQ03	HORA COMPRESOR 35 CV	0,022 HR	12,96	0,29	
BMQ04	HORA PALA MIXTA 80 CV	0,005 HR	38,37	0,19	
AMO07	HORA DE PEON ORDINARIO.	0,100 HR	13,50	1,35	
%0	COSTES INDIRECTOS	3,000 %	3,80	0,11	

TOTAL PARTIDA **3,91**

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TRES EUROS con NOVENTA Y UN CÉNTIMOS

**CUADRO DE DESCOMPUESTOS****MODIFICACIÓN ACERA C/ VICENTE MORTES**

CÓDIGO	RESUMEN	CANTIDAD UD	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
02	MOVIMIENTO DE TIERRAS				
CMT01	EXCAVACION A MANO	M3			
	M3 DE EXCAVACION EN TIERRAS A MANO, INCLUSO CARGA Y TRANSPORTE DE PRODUCTOS A ACOPIO INTERMEDIO, CENTRO DE TRATAMIENTO DE RESIDUOS O VERTEDERO AUTORIZADO, INCLUSO CANON DE VERTIDO.				
BMQ04	HORA PALA MIXTA 80 CV	0,100 HR	38,37	3,84	
BMQ08	HR CAMION VOLQUETE 50 CV	0,060 HR	39,40	2,36	
AMO07	HORA DE PEON ORDINARIO.	2,500 HR	13,50	33,75	
%0	COSTES INDIRECTOS	3,000 %	40,00	1,20	

TOTAL PARTIDA **41,15**

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUARENTA Y UN EUROS con QUINCE CÉNTIMOS

CMT04	PREPARACION SUP.TERR.	M2			
	M2 DE PREPARACION DE SUPERFICIE DEL TERRENO PREVIO AL EXTENDIDO DE LA CAPA DE RODADURA O FIRME, COMPACTADO CON RODILLO Y BARRIDO DE LA PLATAFORMA.				
BMQ07	HR MOTONIVELADORA 100 CV	0,005 HR	67,54	0,34	
BMQ12	HR RODILLO COMPAC. 100 CV	0,005 HR	55,38	0,28	
AMO07	HORA DE PEON ORDINARIO.	0,010 HR	13,50	0,14	
%0	COSTES INDIRECTOS	3,000 %	0,80	0,02	

TOTAL PARTIDA **0,78**

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CERO EUROS con SETENTA Y OCHO CÉNTIMOS

CMT05	EXCAV. EN DESM.MECAN.	M3			
	M3 DE EXCAVACION EN DESMONTE DE TIERRAS, INCLUSO CARGA Y TRANSPORTE DE PRODUCTOS A ACOPIO INTERMEDIO, CENTRO DE TRATAMIENTO DE RESIDUOS O VERTEDERO AUTORIZADO, INCLUSO CANON DE VERTIDO.				
BMQ06	HR PALA RETRO 100 CV	0,026 HR	61,91	1,61	
BMQ26	HR CAMION BASCULANTE - 3 EJES, 15 M3.	0,078 HR	35,79	2,79	
AMO07	HORA DE PEON ORDINARIO.	0,026 HR	13,50	0,35	
%0	COSTES INDIRECTOS	3,000 %	4,80	0,14	

TOTAL PARTIDA **4,89**

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUATRO EUROS con OCHENTA Y NUEVE CÉNTIMOS

CMT16	DE SUBBASE GRANULAR EXTENSION NORMAL	M3			
	M3 DE SUBBASE GRANULAR DE ZAHORRA NATURAL O ARTIFICIAL RECICLADA, SIN EMPLEO DE MAQUINARIA PESADA, INCLUSO COMPACTACION SUPERIOR AL 100 % DEL PROCTOR MODIFICADO, MEDIDO SOBRE PERFIL, SEGUN EL HUSO S3.				
CBA08	M3 ZAHORRA NAT., P. OBRA, S/ PERFIL.	1,000 M3	12,58	12,58	
BMQ05	HR PALA CARGADORA 100 CV	0,002 HR	49,44	0,10	
BMQ04	HORA PALA MIXTA 80 CV	0,030 HR	38,37	1,15	
BMQ12	HR RODILLO COMPAC. 100 CV	0,005 HR	55,38	0,28	
BMQ43	HR CAMION CON CUBA RIEGO AGUA I/ACCES	0,001 HR	40,92	0,04	
%0	COSTES INDIRECTOS	3,000 %	14,20	0,43	

TOTAL PARTIDA **14,58**

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CATORCE EUROS con CINCUENTA Y OCHO CÉNTIMOS

**CUADRO DE DESCOMPUESTOS****MODIFICACIÓN ACERA C/ VICENTE MORTES**

CÓDIGO	RESUMEN	CANTIDAD UD	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
03	FIRMES				
DFA16	HORM. HP-35 DE 20 CM	M2			
	M2. DE FIRME DE HORMIGON EN MASA "HP-35",DE 350 KGS/CM2 DE RESISTENCIA A FLEXOTRACCIÓN, CON ARIDO SILICEO RODADO,DE 20 CMS. DE ESPESOR, INCLUSO VIBRADO Y PARTE PROPORCIONAL DE JUNTAS.				
AAU41	M3.HORMIGON TIPO HP-35	0,200 M3.	71,42	14,28	
BMQ39	HR REGLA VIBRANTE GASOLINA, 5.0 M ANCH	0,030 HR	4,67	0,14	
BMQ37	H. CORTADORA DE ASFALTO - HORMIGON.	0,010 HR	6,38	0,06	
NBV52	UD DISCO DE DIAMANTE DE 400 MM.	0,001 UD	323,83	0,32	
AMO03	HORA DE ENCARGADO	0,005 HR	20,10	0,10	
AMO04	HORA OFICIAL DE PRIMERA	0,010 HR	17,70	0,18	
AMO07	HORA DE PEON ORDINARIO.	0,100 HR	13,50	1,35	
%0	COSTES INDIRECTOS	3,000 %	16,40	0,49	
TOTAL PARTIDA					16,92

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DIECISEIS EUROS con NOVENTA Y DOS CÉNTIMOS

**CUADRO DE DESCOMPUESTOS****MODIFICACIÓN ACERA C/ VICENTE MORTES**

CÓDIGO	RESUMEN	CANTIDAD UD	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
04	BORDILLOS Y PAVIMENTOS DE ACERAS				
EBA08	BORDILLO HORM. 10X20 TIPO JARDIN.	ML			
	ML. DE BORDILLO DE HORMIGON DE 10 X 20 CM. TIPO JARDIN ACABADO SUP. CURVO, REJUNTADO CON MORTERO TIPO M-450, SOBRE CIMIENTO DE HORMIGON DE 100 KGS/CM2 DE RESISTENCIA CARACTERÍSTICA , SEGUN PLANOS.				
EBB06	ML BORD. HORM. 10 X 20 CM. TIPO JARDIN	1,000 ML	3,26	3,26	
AAU02	M3.MORTERO M-450, FABRICADO EN OBRA.	0,001 M3.	109,39	0,11	
AAU07	M3.HORM.TIPO H-100,RODADO	0,050 M3.	57,02	2,85	
AMO04	HORA OFICIAL DE PRIMERA	0,100 HR	17,70	1,77	
AMO06	HORA PEON ESPECIALIZADO	0,270 HR	13,60	3,67	
%0	COSTES INDIRECTOS	3,000 %	11,70	0,35	

TOTAL PARTIDA **12,01**

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOCE EUROS con UN CÉNTIMOS

EBA49	PAVIM. TERRAZO PETREO 30X30X6	M2			
	M2. DE PAVIMENTO DE TERRAZO PETREO, DE 30 X 30 X 6 CM., EN COLORES EXCEPTO AZUL Y VERDE, P.P. DE BALDOSAS DE BOTONES DE COLOR CONTRASTADO DE 30X30X6 cm PARA PASO DE PEATONES INCLUSO BALDOSAS DIRECCIONALES 30X30X6 cm, SENTADO SOBRE 4cm DE MORTERO M-300, INCLUSO CORTES, REMATES Y ENLECHADO O RECEBADO.				
FBP50	M2 TERRAZO PETREO 30X30X6 COLORES	1,000 M2	8,65	8,65	
AAU28	M3.MORTERO MORMIX FABRICADO EN PLANTA	0,040 M3.	67,52	2,70	
CBA15	M3 DE ARENA DE MINA, A PIE DE OBRA.	0,010 M3	12,08	0,12	
AMO03	HORA DE ENCARGADO	0,015 HR	20,10	0,30	
AMO04	HORA OFICIAL DE PRIMERA	0,200 HR	17,70	3,54	
AMO07	HORA DE PEON ORDINARIO.	0,300 HR	13,50	4,05	
BMQ38	HORA DE MESA CORTADORA DE PAVIMENTO	0,050 HR	5,11	0,26	
NBV52	UD DISCO DE DIAMANTE DE 400 MM.	0,004 UD	323,83	1,30	
%0	COSTES INDIRECTOS	3,000 %	20,90	0,63	

TOTAL PARTIDA **21,55**

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de VEINTIUN EUROS con CINCUENTA Y CINCO CÉNTIMOS



CUADRO DE DESCOMPUESTOS

MODIFICACIÓN ACERA C/ VICENTE MORTES

CÓDIGO	RESUMEN	CANTIDAD UD	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
05	MOBILIARIO URBANO Y JARDINERÍA				
GAR64	ML TUB. PEBD, 10 ATM, 50 MM	ML			
	ML DE TUBERÍA DE POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, DE 10 ATM DE PRESION DE TRABAJO Y 50 MM DE DIAMETRO, INCLUSO PP DE PIEZAS ESPECIALES Y LECHO DE ARENA LAVADA, TOTALMENTE INSTALADA Y PROBADA.				
HBA64	ML TUB.PEBD,50 MM,10 ATM	1,000 ML	2,53	2,53	
CBA06	M3 ARENA LAVADA	0,032 M3	11,97	0,38	
AMO02	HORA DE CAPATAZ.	0,003 HR	18,30	0,05	
AMO04	HORA OFICIAL DE PRIMERA	0,020 HR	17,70	0,35	
AMO07	HORA DE PEON ORDINARIO.	0,010 HR	13,50	0,14	
%0	COSTES INDIRECTOS	3,000 %	3,50	0,11	
TOTAL PARTIDA					3,56
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TRES EUROS con CINCUENTA Y SEIS CÉNTIMOS					
05.00	ELECTROVÁLVULA 1,5"	UD			
	UD. DE CONJUNTO FORMADO POR ELECTROVÁLVULA 1,5", NORMALMENTE CERRADA Y DE IMPULSO, CON LLAVE DE CORTE, INCLUSO P.P. DE PIEZAS ESPECIALES, ANCLAJES Y CONEXIÓN CON PROGRAMADOR DE RIEGO, COMPLETAMENTE MONTADA Y PROBADA, INCLUSO ARQUETA DE PLÁSTICO				
P01	UD. ELECTROVÁLVULA 1,5"	1,000 UD	126,56	126,56	
AMO06	HORA PEON ESPECIALIZADO	0,010 HR	13,60	0,14	
%0	COSTES INDIRECTOS	3,000 %	126,70	3,80	
TOTAL PARTIDA					130,50
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CIENTO TREINTA EUROS con CINCUENTA CÉNTIMOS					
05.01	INSTALACIÓN MÓDULO DE RADIO	UD			
	UD. INSTALACIÓN DE PROGRAMADOR TBOS MÓDULO DE RADIO MANAGER EN ARQUETA CON BATERÍAS INCORPORADAS, INCLUIDO MONTAJE				
Sin descomposición					
TOTAL PARTIDA					210,60
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOSCIENTOS DIEZ EUROS con SESENTA CÉNTIMOS					
HAP01	UD.ARQUETA 40X40X60	UD.			
	UD. DE ARQUETA DE 0,40 X 0,40 X 0,60 METROS DE MEDIDAS INTERIORES, CON TAPA DE FUNDICION C-250 NORMALIZADA, SEGUN DETALLE.				
AAU02	M3.MORTERO M-450, FABRICADO EN OBRA.	0,080 M3	109,39	8,75	
NBV03	UD LADR.CERAMICO MACIZO	60,000 UD	0,11	6,60	
AMO04	HORA OFICIAL DE PRIMERA	1,250 HR	17,70	22,13	
AMO07	HORA DE PEON ORDINARIO.	1,750 HR	13,50	23,63	
NBV63	UD. MARCO Y TAPA DUCTIL HIDR.400X400 C-250	1,000 UD	24,72	24,72	
%0	COSTES INDIRECTOS	3,000 %	85,80	2,57	
TOTAL PARTIDA					88,40
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de OCHENTA Y OCHO EUROS con CUARENTA CÉNTIMOS					
GAR92	ASPERSOR AÉREO DE TURBINA EMERGENTE	UD			
	UD DE ASPERSOR AÉREO DE TURBINA EMERGENTE,INCLUSO SOPORTE PARA ACOPLAMIENTO A VALVULA CON UN ALCANCE DE 8 M PARA PRESION EN BOQUILLA DE 2.5 KG/CM2 Y RENDIMIENTO DE 17 L/MIN., CONEXIÓN CON LA RED DE RIEGO, INSTALADO				
HBR26	UD ASPERSOR IMPACTO AEREO 12 M.	1,000 UD	20,48	20,48	
AMO04	HORA OFICIAL DE PRIMERA	0,500 HR	17,70	8,85	
%0	COSTES INDIRECTOS	3,000 %	29,30	0,88	
TOTAL PARTIDA					30,21
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de TREINTA EUROS con VEINTIUN CÉNTIMOS					
GAR82	ADAPTACIÓN ACOMETIDA Y PROGRAMADOR EXISTENTE	UD			
	UD. ADAPTACIÓN DE ACOMETIDA DOMICILIARIA EXISTENTE CON COLLARIN DE TOMA, TUBO DE POLIETILENO BLANDO DE 10 ATM Y 50 MM. DE DIAMETRO, VALVULA DE BOLA CON CUADRADILLO Y ENLACE INCORPORADO PARA PE BLANDO, INCLUSO ARQUETA CON MARCO Y TAPA DE FUNDICION, Y ADAPTACIÓN DE PROGRAMA-DOR.				
HBA81	UD COLLARIN ACOMETIDA	1,000 UD	120,29	120,29	

**CUADRO DE DESCOMPUESTOS****MODIFICACIÓN ACERA C/ VICENTE MORTES**

CÓDIGO	RESUMEN	CANTIDAD UD	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
HBA103	ML. TUBERIA PE.P-100 DN-50, PN-16	7,000 ML	1,70	11,90	
HBA86	UD VALVULA DE BOLA DN=50 Y ARQ.	1,000 UD	90,33	90,33	
AMO02	HORA DE CAPATAZ.	0,140 HR	18,30	2,56	
AMO04	HORA OFICIAL DE PRIMERA	1,140 HR	17,70	20,18	
AMO07	HORA DE PEON ORDINARIO.	0,570 HR	13,50	7,70	
%0	COSTES INDIRECTOS	3,000 %	253,00	7,59	
TOTAL PARTIDA					260,55

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOSCIENTOS SESENTA EUROS con CINCUENTA Y CINCO CÉNTIMOS

05.02	CÉSPED NATURAL	M2			
	M2. FORMACIÓN DE CÉSPED MEDIANTE MEZCLA DE 4 GRAMÍNEAS, PARA USO ORNAMENTAL, (LOLIUM PEREMNE JET, FESTUCA RUBRA SERGEI, FESTUCA ARRUNDINÁCEA Y POA PRATENSE CONNI), EN SUPERFICIES > 1000 M2, COMPRENDIENDO PERFILADO Y DESPEDREGADO DEL TERRENO, DISTRIBUCIÓN DE FERTILIZANTE COMPLEJO 9-4-9-2% Mg-15% M.O., PASE DE ROTOVATOR A LOS 10 CM. SUPERFICIALES, PERFILADO DEFINITIVO CON ACABADO MANUAL, PASE DE RULO, SIEMBRA DE LA MEZCLA INDICADA, CUBRICIÓN CON MANTILLO, RIEGO HASTA PRIMER CORTE INCLUIDO ÉSTE, TIRADA DE SOBRANTES INCLUSO CARGA Y TRANSPORTE DE PRODUCTOS A ACOPIO INTERMEDIO, CENTRO DE TRATAMIENTO DE RESIDUOS O VERTEDERO AUTORIZADO, INCLUSO CANON DE VERTIDO, Y LIMPIEZA. MEDIDA LA SUPERFICIE EJECUTADA .				
05.03.01.	Oficial jardinero	0,020 H	19,55	0,39	
05.03.02	Peón de jardinería	0,075 H	16,67	1,25	
05.03.03	Motocultor 60/80 cm	0,020 H	2,67	0,05	
05.03.04	Apero rotovalor 1,30 m ancho	0,015 H	1,63	0,02	
05.03.05	Rodillo auto 90 cm 1kg/cm gener.	0,005 H	4,90	0,02	
05.03.06	Fertiliz. compl. césped NPK-Mg-MO	0,100 kg	1,30	0,13	
05.03.07	Mezcla césped ornamental	0,035 kg	5,71	0,20	
05.03.08	Mantillo limpio cribado	0,005 m3	27,08	0,14	
%0	COSTES INDIRECTOS	3,000 %	2,20	0,07	
TOTAL PARTIDA					2,27

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOS EUROS con VEINTISIETE CÉNTIMOS

JMJ19	TIERRA VEGETAL CON MANTILLO EN CAPA DE 30 CM	M2			
	TIERRA VEGETAL DE CABEZA CON MANTILLO EN CAPA DE 30 cm. DE ESPESOR EXTENDIDA Y RASANTEADA MANUALMENTE, INCLUSO DESPEDREGADO				
JMO07	TIERRA VEGETAL DE CABEZA CON MANTILLO DESPEDREGADA	0,300 M3	12,83	3,85	
AMO05	HORA DE OFICIAL DE SEGUNDA.	0,030 HR	15,60	0,47	
AMO07	HORA DE PEON ORDINARIO.	0,030 HR	13,50	0,41	
%	Medios Auxiliares	0,000 %	4,70	0,00	
TOTAL PARTIDA					4,73

Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de CUATRO EUROS con SETENTA Y TRES CÉNTIMOS

**CUADRO DE DESCOMPUESTOS****MODIFICACIÓN ACERA C/ VICENTE MORTES**

CÓDIGO	RESUMEN	CANTIDAD UD	PRECIO	SUBTOTAL	IMPORTE
06	VARIOS				
03.01	A JUSTIFICAR IMPREVISTOS	UD.			
	UD. P.A. A JUSTIFICAR IMPREVISTOS Y POSIBLES MODIFICACIONES A REALIZAR "IN SITU"				
			Sin descomposición		
	TOTAL PARTIDA				2.500,00
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de DOS MIL QUINIENTOS EUROS					
03.02	A JUSTIFICAR REUBICACIÓN MOBILIARIO	UD.			
	UD. DE P.A. A JUSTIFICAR PARA LEVANTAMIENTO, TRASLADO Y REUBICACIÓN DE LAS SEÑALES EXISTENTES EN COORDINACIÓN CON SUS TITULARES Y BANCOS EXISTENTES				
			Sin descomposición		
	TOTAL PARTIDA				600,00
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de SEISCIENTOS EUROS					
03.03	A JUSTIFICAR DEMOLICIONES	UD.			
	UD. DE P.A. A JUSTIFICAR PARA DEMOLICIONES ARQUETONES Y DESMONTE ARMARIOS EXISTENTES				
			Sin descomposición		
	TOTAL PARTIDA				1.000,00
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de MIL EUROS					
03.04	GESTIÓN RESIDUOS CONSTRUCCIÓN Y DEMOLICIÓN	UD.			
	ESTUDIO DE GESTIÓN DE RESIDUOS DE DEMOLICIÓN Y CONSTRUCCIÓN EN OBRA				
			Sin descomposición		
	TOTAL PARTIDA				1.389,00
Asciende el precio total de la partida a la mencionada cantidad de MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y NUEVE EUROS					



Ayuntamiento de
Valladolid

Resumen de Firmas

Pág.1/1

Título:Cuadro de descompuestos por capítulos Ayto